
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 
 

с. Фонтанка 
 

№ 712 – VIІІ                                                                           28 вересня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення №576-VIII від 23 грудня 2021 року «Про 

затвердження структури, штатної чисельності та штатного розпису 

закладів культури Управління культури, молоді і спорту Фонтанської 

сільської ради  на 2022 рік» 

Постановою КМУ від 30.08.2002 №1298 «Про оплату праці працівників 

на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці 

працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери», Наказу Міністерства культури України 18.10.2005р. №745 « Про 

впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної 

тарифної сітки», Наказу Міністерства культури і мистецтв України від 

23.06.1999р. № 415 «Про Положення про народний (зразковий)  аматорський 

колектив (студію) закладів культури», Наказу Департаменту культури, 

національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини від 

28.12.2021р №258 «Про присвоєння звання «народний/»зразковий» 

аматорським колективам»,  керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,- 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити штатний розпис, структуру 

чисельності працівників КЗ «Фонтанський сільський будинок культури» 

Управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік в новій редакції (Додаток 1) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Бабенко М.Д.). 

Сільський голова                                                         Наталія КРУПИЦЯ 

 



                                                                                                         Додаток 1 

                                                                                            До рішення сесії    Фонтанської  

                                                                                            сільської ради  №712-УІІІ від 28.09.22р. 

Штатний розпис, структура чисельності та розміри посадових окладів 

працівників КЗ "Фонтанський сільський будинок культури" Управління 

культури, молоді і спорту Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2022 рік 

       

       

№ 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу та посад 

Тарифний 

розряд 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

Фонд 

заробітної 

плати за 

посадовим 

окладом 

 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

 КЗ "Фонтанський сільський будинок культури" 

 1 Директор закладу культури 14 1 7001 7001 

 2 Керівник художній 10 1 5265 5265 

 

3 

Керівник художній 

народного кол. 10 4 5265 21060 

 

4 

Керівник зразкового 

вокального колективу 10 1 5265 5265  

5 Концертмейстер 9 1 5005 5005 

 6 Хореограф 10 1 5265 5265 

 

7 

Прибиральник службових 

приміщень  1 1 2893 2893 

 

8 

Прибиральник службових 

приміщень  1 1 2893 2893 

 9 Двірник 1 1 2893 2893 

 10 Завідувач господарства 1 1 2893 2893 

 11 Звукооператор 9 0,5 5005 2502,5 

 12 Електрик дільниці 1 1 2893 2893 

 13 Оператор котельні 1 1 2893 2893 

 14 Оператор котельні 1 1 2893 2893 

   Разом   16,5 х 71614,5 

  

 

Секретар сільської ради                                              Максим МАТВЕЙЧУК 
 


